
1

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 268 8262, faks. (8 5) 268 8311, el. p. info@registrucentras.lt

LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRO
ELEKTRONINIS SERTIFIKUOTAS IŠRAŠAS

2019-09-26 16:56:05

PRIEIGOS RAKTAS: 61-2653495-680569

Šiuo prieigos raktu gautas išrašas yra oficialus dokumentas. Tretieji asmenys, gavę iš juridinio asmens, filialo ar
atstovybės galiojantį prieigos raktą, negali reikalauti pateikti spausdinto popieriuje registro išrašo, kadangi saugiu
elektroniniu parašu pasirašytas dokumentas, turi tokią pat teisinę galią kaip ir rašytinis dokumentas.

1. Juridinių asmenų registre įregistruota:
Pavadinimas: Sodininkų bendrija "Vanaginė"

Kodas: 300562444
Teisinė forma: Sodininkų bendrija

Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 6-oji g. 39

NTR objekto kodas: 1397-9024-1017
Įsteigimo data: 1992-01-09

Įregistravimo data: 2006-04-25
Versija: 8 (2019-09-26)

Duomenų būklė: Pilnai sutvarkyti duomenys

2. Filialai, atstovybės registruoti Lietuvoje:  įrašų nėra

3. Kapitalas ir akcijos:  įrašų nėra

4. Veiklos tikslai ir rūšys:
Tikslai: įgyvendinti Bendrijos narių bendrąsias teises ir pareigas, susijusias

su mėgėjiško sodo teritorijos ir joje esančių bendrojo naudojimo
objektų valdymu, priežiūra ir naudojimu; puoselėti ir tausoti gamtą ir
kraštovaizdį. Veiklos rūšys: daržovių sėklų gavyba (01.13.50); grybų
ir valgomųjų trumų auginimas (01.13.60); gėlių auginimas (01.19.10);
bitininkystė (01.49.20)

4.1. 01.21 - Vynuogių auginimas
4.2. 01.28 - Prieskoninių, kvapiųjų, vaistinių ir kitokių farmacijos

pramonėje naudojamų augalų auginimas
4.3. 01.29 - Kitų daugiamečių augalų auginimas
4.4. 10.32 - Vaisių, uogų ir daržovių sulčių gamyba
4.5. 47.11 - Mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse, kuriose

vyrauja maistas, gėrimai ir tabakas
4.6. 47.19 - Kita mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse
4.7. 47.21 - Vaisių, uogų ir daržovių mažmeninė prekyba specializuotose

parduotuvėse
4.8. 47.76 - Gėlių, sodinukų, sėklų, trąšų, naminių gyvūnėlių ir jų ėdalo

mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse
4.9. 47.81 - Maisto, gėrimų ir tabako gaminių mažmeninė prekyba

kioskuose ir prekyvietėse
4.10. 47.89 - Kitų prekių mažmeninė prekyba kioskuose ir prekyvietėse
4.11. 47.91 - Užsakomasis pardavimas paštu arba internetu
4.12. 58.19 - Kita leidyba
4.13. 68.1 - Nuosavo nekilnojamojo turto pirkimas ir pardavimas
4.14. 68.2 - Nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir

eksploatavimas



2

4.15. 81.3 - Kraštovaizdžio tvarkymas
4.16. 85.59 - Kitas, niekur kitur nepriskirtas, švietimas

5. Organai:
Valdybos narių skaičius: 5

5.1. Visuotinis narių susirinkimas
Registruota: Nuo 2006-04-25

5.2. Valdyba
Registruota: Nuo 2006-04-25

   5.2.1. Asmuo: JUSTINAS JARUSEVIČIUS, a.k. 38807280036, narys
Paskyrimo (išrinkimo) data 2019-08-12

Registruota: Nuo 2019-09-26
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-26

   5.2.2. Asmuo: KĘSTUTIS JAZUKEVIČIUS, a.k. 35712300358, narys
Paskyrimo (išrinkimo) data 2019-08-12

Registruota: Nuo 2019-09-26
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 6-oji g. 29

   5.2.3. Asmuo: VYTAUTAS SOLTONAS, a.k. 35012260092, narys
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-04-14

Registruota: Nuo 2018-10-18
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 6-oji g. 49

   5.2.4. Asmuo: ANDRIUS BERŽINSKAS, a.k. 38305061440, narys
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-04-14

Registruota: Nuo 2018-10-18
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 6-oji g. 123

   5.2.5. Asmuo: VIOLETA LAJAUSKAITĖ, a.k. 48008280051, narys
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-04-14

Registruota: Nuo 2018-10-18
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 6-oji g. 83

5.3. Valdybos pirmininkas
Registruota: Nuo 2012-05-10

   5.3.1. Asmuo: ANDRIUS BERŽINSKAS, a.k. 38305061440
Paskyrimo (išrinkimo) data 2019-08-12

Registruota: Nuo 2019-09-26
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 6-oji g. 123

5.4. Revizijos komisija
Registruota: Nuo 2006-04-25
Aprašymas: 3 nariai

6. Dalyviai:  įrašų nėra

7. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
7.1. Vienasmenis atstovavimas

Registruota: Nuo 2006-04-25
Aprašymas: Juridinio asmens vardu veikia valdyba

8. Licencijuojama veikla:  įrašų nėra

9. Kiti duomenys:
Finansinių metų pradžia: 01-01

Finansinių metų pabaiga: 12-31

9.1. Paramos gavėjo statusas
Registruota: Nuo 2006-04-25



3

10. Žymos:  įrašų nėra

11. Bankrotas:  įrašų nėra

12. Veiklos apribojimai:  įrašų nėra

13. Steigimo dokumentai:
13.1 Įstatai

Dokumento data: 2011-06-04
Įregistruotas: 2011-06-14

14. Kita informacija:  įrašų nėra

15. Kontaktinė informacija:
Mobilusis telefonas: +37068601303

Elektroninio pašto adresas: andrius.berzinskas@gmail.com

2019-09-26 16:56:05

Išrašas tikras, turi prima facie galią

Dokumentą paruošė:

Juridinių asmenų registro departamento JAR
Vilniaus skyriaus Vilniaus 3 juridinių asmenų
registro grupės

Grupės vadovė ANTONINA SINIOVA


		2019-09-26T16:56:09+0300


	



